SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số:5235 TB-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

HàNội,ngày 0t tháng 12năm2023

THÔNG BÁO
về trạng thái chứng khoán của cổ phiếu BT6

trên hệ thống giao dịch UPCOM

SởGiao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo về trạng thái chứng
khoán của cổ phiêu BT6 của Công ty cổ phần Beton 6 như sau:

- Đình chi giao dịch kể từ ngày 15/12/2023 theo Quyết định số 1282 /QÐ-
SGDHN ngày br M2 /2023 do: Tổ chức đăng ký giao dịch (TCÐKGD) không có
biện pháp khắc phục nguyên nhân dẫn đến việc cổ phiếu bị đra vào diện hạn chế
giao dịch theo quy định tại điểm d khoản 1 Điều 46 Luật Chứng khoán; thuộc
trường hợp cổ phiếu bị đưa vào diện đình chỉ giao dịch theo quy định tại điểm e
khoản 1 Điều 36 Quy chế Đăng ký và Quản lý giao dịch chứng khoán chưa niêm
yết ban hành kèm theo Quyết định số 34/QÐ-HÐTV ngày 16/11/2022 của Hội đồng
thành viên Sở GDCK Việt Nam (Quy chế Đắng ký và Quản lý giao dịch chúứng
khoán chua niêm yết);

-HạnchếgiaodịchtheoQuyếtđịnhsốIS|/QÐ-SGDHNngày t 2/2023 do:
TCÐKGD chậm nộp Báo cáo tài chính bán niên năm 2023 đã được soát xét quá 45
ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn phải công bố thông tỉn theo quy định; thuộc
trường hợp cổ phiếểu bị đưa vào diện hạn chế giao dịch theo quy định tại điểm b
khoản 1 Điều 34 Quy chế Đằng ký và Quản lý giao dịch chứng khoán chưa niêm
yết. Thời gian hạn chế giao dịch: Chỉ đuợc giao dịch vào phiên thứ Sáu hàng tuần
kể từ ngày cổ phiếu được đưa ra khỏi diện bị đình chỉ giao dịch.

Nơi nhận:
- CTCP Beton 6;
- VSDC;
Chủ tịch, TGÐ (để biết);
Phòng TTTT, HTGD, GSGD;

- Các CTCK;
- Luu VT, QLNY (90b).

KT. TÖNGGIÁM ĐÓCL
10-TÓNGGIÁMĐÓC

/sỏGIAODỊCH
CHỨIG KHO)

WOAN
KÊN-HồNän Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu